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SADA
1 2 3 4 5 6 7 8 9

LEGENDA
VYBÚRANIE OKENNÝCH VÝPLŇOVÝCH KONŠTRUKCIÍ

VYBÚRANIE POVRCHOVEJ ÚPRAVY SOKLA VRÁTANE KONTAKTNÉHO ZATEPLENIA NA BÁZE XPS

VYBÚRANIE DVERNÝCH VÝPLŇOVÝCH KONŠTRUKCIÍ
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VÝRUB OKRASNÝCH DREVÍN 8-10ks

VYBÚRANIE BETÓNOVÉHO OKAPOVÉHO CHODNÍKA S ODKOPOM ZEMINY DO HL.600mm

VYBÚRANIE POVRCHOVEJ ÚPRAVY FASÁDY VRÁTANE KONTAKTNÉHO ZATEPLENIA NA BÁZE EPS Hr.100mm

VYBÚRANIE DREVENÉHO JAVISKA VRÁTANE DREVENEJ KRYCEJ ZÁSTENY

VYBÚRANIE VNÚTORNÝCH MUROVANÝCH DELIACICH STIEN

VYBÚRANIE PODLÁH V RÁTANE PODKLADOVÉHO BETÓNU NA ÚROVEŇ TERÉNU

OSEKANIE POVRCHOVEJ ÚPRAVY STIEN

VYBÚRANIE SADROKARTÓNOVÉHO KAZETOVÉHO PODHĽADU VRÁTANE JESTVUJÚCEJ TEPELNEJ IZOLÁCIE

VYBÚRANIE SADROKARTÓNOVÉHO VEĽKOFORMÁTOVÉHO PODHĽADU VRÁTANE JESTVUJÚCEJ TEPELNEJ IZOLÁCIE

VYBÚRANIE JUTOVÉHO OBKLADU VRÁTANE DREVENÉHO RASTRA

VYBÚRANIE MUROVANÉHO ZÁBRADLIA
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Č. Názov miestností Plocha (m2) Nášľapná vrstva
KERAMICKÁ DLAŽBA

Povrchová úprava stien
FASÁDA

Povrchová úprava stropu
-

KERAMICKÁ DLAŽBA FASÁDA
VAP.CEM. OMIETKA

KERAM.OBKLAD / VAP.CEM. OMIETKA

-
VAP.CEM. OMIETKA

VAP.CEM. OMIETKA
VAP.CEM. OMIETKA
SADROKARTÓN

VAP.CEM. OMIETKADREVENÁ PODLAHA SADROKARTÓN
VAP.CEM. OMIETKA VAP.CEM. OMIETKA

VAP.CEM. OMIETKA
VAP.CEM. OMIETKA

- -

KERAMICKÁ DLAŽBA
VAP.CEM. OMIETKA VAP.CEM. OMIETKAKERAMICKÁ DLAŽBA
VAP.CEM. OMIETKA VAP.CEM. OMIETKAKERAMICKÁ DLAŽBA

VAP.CEM. OMIETKAKERAMICKÁ DLAŽBA

BETÓNOVÝ POTER

-

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19

VONKAJŠIE SCHODISKO
VONKAJŠIE SCHODISKO
ZÁDVERIE SO SCHODISKOM
TECHNOLÓGIA UK A TUV
CHODBA
WC ZŤP
WC ŽENY
WC MUŽI
SPOLOČENSKÁ SÁLA
JAVISKO
JAVISKOVÝ SKLAD SO SCHODISKOM
KUCHYŇA
EXPEDOVANIE
VÝŤAH
ZÁDVERIE
ŠATŇA PERSONÁL
SPRCHA PERSONÁL
WC PERSONÁL
UMÝVANIE OBALOV

KERAM.OBKLAD / VAP.CEM. OMIETKAKERAMICKÁ DLAŽBA
KERAM.OBKLAD / VAP.CEM. OMIETKAKERAMICKÁ DLAŽBA
VAP.CEM. OMIETKADREVENÉ PARKETY

KERAM.OBKLAD / VAP.CEM. OMIETKAKERAMICKÁ DLAŽBA
KERAM.OBKLAD / VAP.CEM. OMIETKAKERAMICKÁ DLAŽBA

VAP.CEM. OMIETKAKERAM.OBKLAD / VAP.CEM. OMIETKAKERAMICKÁ DLAŽBA
VAP.CEM. OMIETKAKERAM.OBKLAD / VAP.CEM. OMIETKAKERAMICKÁ DLAŽBA
VAP.CEM. OMIETKAKERAM.OBKLAD / VAP.CEM. OMIETKAKERAMICKÁ DLAŽBA
VAP.CEM. OMIETKAKERAM.OBKLAD / VAP.CEM. OMIETKAKERAMICKÁ DLAŽBA
VAP.CEM. OMIETKAKERAM.OBKLAD / VAP.CEM. OMIETKAKERAMICKÁ DLAŽBA

4,47
4,47
16,52
29,17
11,34
2,88
9,10
10,26
138,72
44,23
14,99
35,89
4,82
1,63
2,09
3,52
2,79
1,13
3,78

Tabuľka miestností 1.NP Tabuľka miestností 1.NP

CELKOM
ZASTAVANÁ PLOCHA 541,24 m ²

1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30

SKLAD OBALOV
ZÁDVERIE ZÁSOBOVANIA
CHODBA
SKLAD BIELEHO RIADU
SKLAD POTRAVÍN
CHLADENÝ SKLAD
PRÍRUČNÝ SKLAD
ZÁDVERIE
SALÓNIK
ZÁVETRIE
RAMPA ZÁSOBOVANIA

VAP.CEM. OMIETKAKERAM.OBKLAD / VAP.CEM. OMIETKAKERAMICKÁ DLAŽBA
VAP.CEM. OMIETKAKERAM.OBKLAD / VAP.CEM. OMIETKAKERAMICKÁ DLAŽBA
VAP.CEM. OMIETKAKERAM.OBKLAD / VAP.CEM. OMIETKAKERAMICKÁ DLAŽBA
VAP.CEM. OMIETKAKERAM.OBKLAD / VAP.CEM. OMIETKAKERAMICKÁ DLAŽBA
VAP.CEM. OMIETKAKERAM.OBKLAD / VAP.CEM. OMIETKAKERAMICKÁ DLAŽBA
VAP.CEM. OMIETKAKERAM.OBKLAD / VAP.CEM. OMIETKAKERAMICKÁ DLAŽBA
VAP.CEM. OMIETKAKERAM.OBKLAD / VAP.CEM. OMIETKAKERAMICKÁ DLAŽBA
VAP.CEM. OMIETKAVAP.CEM. OMIETKAKERAMICKÁ DLAŽBA
VAP.CEM. OMIETKAVAP.CEM. OMIETKAKERAMICKÁ DLAŽBA
VAP.CEM. OMIETKAVAP.CEM. OMIETKAKERAMICKÁ DLAŽBA
DREVENÝ OBKLADFASÁDAKERAMICKÁ DLAŽBA

2,35
3,68
11,84
2,72
8,54
8,54
6,89
12,63
16,37
14,43
21,78
451,58 m ²
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